

Stadt Lüdinghausen

Der Bürgermeister

Sitzungsvorlage

Ausschuss für Planung und Stadtentwicklung am 11.12.2012 Nr. 1 der TO			öffentlich		
			Vorlagen-Nr.: FB 3/697/2012		
Dez. I FB 3: Planen und Bauen			Datum:	16.11.2012	
FBL / stellv. FBL FB Finanzen Dezer			nat I / II	Der Bürgermeister	
Beratungsfolge:					
Gremium:	Datum:	TOP	Zuständigkeit		Bemerkungen:
Ausschuss für Planung und Stadtentwicklung	ss für Planung und Stadtentwicklung 11.12.2012 Entsch		Entscheid	lung	

Beratungsgegenstand:

Bestellung zur Schriftführerin

I. Beschlussvorschlag:

Der Ausschuss für Planung und Stadtentwicklung bestellt für die auszufertigenden Niederschriften über die im Ausschuss für Planung und Stadtentwicklung gefassten Beschlüsse

- als 1. Schriftführerin

Frau Martina Bendler

II. Rechtsgrundlage:

§ 52 GO NW, Zuständigkeitsregelung des Rates

III. Sachverhalt:

Nachdem Herr Drees über viele Jahre hinweg u.a. die Niederschriften zu den APS-Sitzungen erstellt hat, hat er seine Tätigkeit innerhalb der Stadtverwaltung gewechselt.

Als Nachfolgerin soll Frau Martina Bendler als 1. Schriftführerin bestellt werden.